

TELEFON HİZMETİ DEĞİŞİKLİK FORMU 2

Telefon Numarası:

Birden fazla hat için başvuru yapmak istiyorum. * (Bu seçeneğin işaretlenmesi durumunda Hizmet Listesi'nin doldurulması gerekmektedir.)

* Hizmet Listesi'nin başında yer alan "Açıklamalar" kısmını okuyarak Liste'yi doldurmanız önemle rica olunur.

BİREYSEL	Ad Soyad:	<input type="text"/>
	TC Kimlik No:	<input type="text"/>
KURUMSAL	Firma/Kurum Adı:	<input type="text"/>
	Vergi No:	<input type="text"/> Vergi Dairesi: <input type="text"/>
	Ticari Sicil / Vakıf Sicil:	<input type="text"/>
		<input type="text"/>

FATURA GÖNDERİM ŞEKLİ ve ADRESİ

E-Fatura ya da Basılı Fatura seçeneklerinden yalnızca birini işaretleyebilirsiniz.

E-Fatura Seçenekleri

E-Fatura Uygulamasından yararlanmak istiyorum.*

(Bu seçeneği tercih etmeniz durumunda, aşağıdaki (a) ve (b) seçeneklerinden birinin işaretlenmesi ve doldurulması zorunludur.)

a) **Asgari fatura ve son ödeme tarihini içeren fatura bilgilerinin e-posta adresime mail olarak gönderilmesini istiyorum.**

E-posta adresi: @

b) **Asgari fatura ve son ödeme tarihini içeren fatura bilgilerinin GSM numarama SMS olarak gönderilmesini istiyorum.**

GSM Numarası:

Kurumsal E-Fatura Uygulamasından yararlanmak istiyorum.**

UBL sistemine kayıtlıyım.***

Basılı Fatura Seçeneği

Faturalarımın basılı olarak gönderilmesini istiyorum.****

Cadde/Sokak/Bulvar/Mahalle:

Bina Adı: Bina No: Kapı No: Kat:

İlçe: Posta Kodu:

İl: Tüm hatlar için aynı tercihi yapmak istiyorum.

* E-fatura, müşterilerin faturalarını Türk Telekom Online Hizmet Merkezinden görüntüleyebilmelerini sağlayan fatura hizmet türüdür.

Bildirim yapılabilmesi için a ve b şıklarından en az birisi seçilmek zorundadır.

** Kurumsal E-Fatura, tüzel müşterilerin faturalarını IP/MAC adresleri üzerinde Güvenli Posta Transferi yöntemiyle ya da DVD/CD ortamında elden teslim alabilecekleri güvenli ve kolay bir fatura gönderim şeklidir. Bu Uygulama'dan yararlanabilmek için Kurumsal E-Fatura Başvuru Formu'nu imzalamanız ve söz konusu Form'da belirtilen koşulları sağlamanız gerekmektedir.

*** Maliye Bakanlığı E-Fatura Uygulaması'na kayıtlı olan Abone'ler e-faturalarını sadece UBL Sistemi üzerinden alabileceklerinden, söz konusu Abone'lerin Fatura Gönderim Şekli olarak "E-Fatura Uygulaması'na kayıtlıyım." seçeneğini işaretlemeleri, basılı fatura istemeleri durumunda ise, basılı fatura seçeneğini tercih etmeleri gerekmektedir.

**** Fatura gönderim adresiniz bağlantı adresinden farklı ise adres alanının doldurulması gerekmektedir.

İletişim bilgilerim kullanılarak İşletmeciler tarafından hizmetlerin, ürünlerin, kampanyaların ve tekliflerin pazarlanması ve tanıtımı amacıyla haberleşme yapılmasına izin vermiyorum.

SON ÖDEME TARİHİ GÜNCELLENMESİ*

Ayın . gününü son ödeme tarihi olarak belirlemek istiyorum.

* Ayın 15' inci ve 29' uncu günleri arasındaki bir gün son ödeme tarihi olarak belirlenebilir. Ayın son iş günü son ödeme tarihi olarak belirlenemez. Tercih edilen tarihin iş günü olmaması durumunda takip eden ilk iş günü son ödeme tarihi olarak atanacaktır. Fatura kesim tarihinden sonra yapılan değişiklik talepleri bir sonraki ay itibarıyla işleme alınacaktır. Son ödeme tarihi değişikliği, müşteri isteği ile bir takvim yılı içinde en fazla 3 kere yapılabilir.



AYRINTILI FATURA*

Ayrıntılı fatura istiyorum

Ayrıntılı fatura istemiyorum

Ayrıntılı faturamda numaraların son 4 hanesini gizlenmiş olarak istiyorum

Geçmiş Döneme/Dönemlere Yönelik Ayrıntılı Fatura Talebi**

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

Temmuz

Ağustos

Eylül

Ekim

Kasım

Aralık

* Ayrıntılı fatura, basılı olarak talep edilmesi durumunda, ücretli bir özelliktir.

** Geriye dönük olarak son 6 aya ait kayıtlara ulaşılabilir. Tüm hatlar için aynı tercihi yapmak istiyorum.

KULLANIM VE ABONELİK BİLGİLERİNİN KULLANIMI İZİNİ*

Bana özel indirim ve fırsatların iletilmesi için aboneliklerim boyunca, abonelik, konum ve kullanım bilgilerimin aşağıdaki firmalar tarafından paylaşarak kullanılmasına izin veriyorum:

Türk Telekom

Türk Telekom, TNET ve Avea

Türk Telekom'un diğer grup şirketleri (Innova, Argela, Sebit, AssisTT, 11818 Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri A.Ş., TT International Holding B.V., Cetel Telekom, MTCTR Memorex)

Bu bilgilere dayanarak bu şirketler ve diğer firmalar tarafından bana uygun indirim ve fırsatların iletilmesine izin veriyorum.

*Üçüncü seçenek sadece kurumsal abonelerimize yöneliktir.

Bu Form'da belirttiğim işlemin/işlemlerin gerçekleştirilmesini talep ediyorum.

/ /

Talebim üzerine yapılan işlemlere dair bilgilendirildim. Formun bir nüshasını elden teslim aldım.

ABONE/Yetkili

Ad-Soyad/Unvan

İmza

Bir nüshasını elden teslim aldım.



5 2 0 6 1 6 0 7 0 9 2 8 3

